
後　援／　中日新聞社　    協　賛／株式会社 モルテン

棄権する場合は試合がある週の木曜日（PM7:00）までに連盟に必ず電話（090-1271-8909）かメール
（asb_info@aichibasketball.jp）にて連絡してください。また棄権したチームには連絡の有無に関わらずペナルティ（罰金
6,000円）があります。

本部に持ってくるもの

第1試合のチームは試合開始の20分前、その他のチームは前試合の第2ピリオド終了まで、TEAM-JBAのチームメンバー一覧表（PDF）を印
刷した物と指定のメンバー表を一緒に大会本部に提出し、チェックを受けてください。メンバー表はホームページよりダウンロードください。メン
バーとして登録した選手が遅れてきても、ゲーム前にエントリーしてあれば出場できます。

メンバー表
Team-JBAチームメンバー

一覧表（PDF） 健康チェックシート
コロナ対応期間中



2021-2022 AIChi SOCIETY BASKETBALL LEAGUE
2021-2022年度 愛知県社会人バスケットボールリーグ戦

Bコート

JUDGEMENT オークマ
名古屋MICKEY

名古屋MICKEY Green Field Perk
JUDGEMENT

愛知教員チーム男子 Diamond Panthers
Green Field Perk

COOL CLUB POISON
Diamond Panthers

男子下部B

男子下部B

男子1部B

男子1部A

9:45

Aコート

オフィシャル
EVERCLEAR Lovelyシニア

尾西クラブ

11:15

オフィシャル
尾西クラブ FREEDOM Z

エムプラススーパシニア

12:45

オフィシャル
freedomG エムプラススーパシニア

FREEDOM Z

14:15

オフィシャル
BISONS Night Birds

freedomG

15:45

オフィシャル
西三河ROYALZ Freedom

BISONS

OA40

OA50

OA50

男子下部B

男子2部D

11月20日（土曜日）／名古屋市 ・ 名古屋市体育館

Bコート

愛知教員チーム男子 Diamond Panthers
Freedom

西三河ROYALZ Freedom
愛知教員チーム男子

男子1部B

男子2部D

15:45

Aコート

オフィシャル
LOCO CLUB 愛知教員NEXT

中部電力

17:30

オフィシャル
frenemy. 中部電力

愛知教員NEXT

男子2部B

男子2部A

9月4日（土曜日）／名古屋市 ・ 中村スポーツセンター

延期
Bコート

JUDGEMENT オークマ
名古屋MICKEY

名古屋MICKEY Green Field Perk
JUDGEMENT

MODERNCLUB CIRCUS
Green Field Perk

COOL CLUB POISON
CIRCUS

男子下部B

男子下部B

男子1部A

男子1部A

12:45

Aコート

オフィシャル
EVERCLEAR Lovelyシニア

尾西クラブ

14:15

オフィシャル
尾西クラブ FREEDOM Z

エムプラススーパシニア

15:45

オフィシャル
freedomG エムプラススーパシニア

FREEDOM Z

17:15

オフィシャル
BISONS Night Birds

freedomG

OA40

OA50

OA50

男子下部B

9月11日（土曜日）／名古屋市 ・ 天白スポーツセンター

延期

Bコート

CLUB-TASTE 名古屋ドルフィンズU-18
AR

LIXIL AR
名古屋ドルフィンズU-18

COORS TOMBOY
LIXIL

LOCO CLUB 愛知教員NEXT
TOMBOY

男子下部C

男子下部C

女子1部A

男子2部B　この試合は17：30より開始します。

12:45

Aコート

オフィシャル
名古屋市役所 Rabbits

TOWERS

14:15

オフィシャル
TOWERS ノリタケ

Camel Clutch

15:45

オフィシャル
Camel Clutch NJB

ノリタケ

17:15

オフィシャル
FOSSIL WaⅡ

NJB

男子下部D

男子下部C

男子下部D

女子1部B

1月8日（土曜日）／名古屋市 ・ 中村スポーツセンター



2021-2022 AIChi SOCIETY BASKETBALL LEAGUE
2021-2022年度 愛知県社会人バスケットボールリーグ戦

Bコート

CIRCUS CLUB POISON
西三河ROYALZ

エムプラス 西三河ROYALZ
CLUB POISON

FREEDOM Z freedomG
エムプラス

frenemy. 中部電力
freedomG

男子1部A

男子2部D

OA50

男子2部A

12:45

Aコート

オフィシャル
SPIRYTUS COOL

LOWS

14:30

オフィシャル
Folie LOWS

SPIRYTUS

16:15

オフィシャル
しゃちクラブ MODERNCLUB

Folie

18:00

オフィシャル
Wins 愛知教員女子

しゃちクラブ

男子1部A

女子1部A

男子1部A

女子1部B

1月22日（土曜日）／名古屋市 ・ 中村スポーツセンター

Bコート

Diamond Panthers 東邦ガス
Three-s

Three-s RED STORM
東邦ガス

エムプラススーパシニア 尾西クラブ
RED STORM

Night Birds 名古屋MICKEY
JUDGEMENT

BISONS JUDGEMENT
名古屋MICKEY

男子1部B

男子下部A

OA50

男子下部B

男子下部B

9:45

Aコート

オフィシャル
三菱重工名古屋 1A UNITED

レッドアース

11:30

オフィシャル
レッドアース LOVELY

オークマ

13:00

オフィシャル
オークマ Green Field Perk

LOVELY

14:30

オフィシャル
愛三工業 JR東海

Green Field Perk

16:15

18:00

オフィシャル

オフィシャル

愛知教員チーム男子

MODERNCLUB

PROLINE

CIRCUS

JR東海

愛知教員チーム男子

男子1部B

男子下部A

男子下部B

男子下部A

男子1部B

男子1部A

1月29日（土曜日）／名古屋市 ・ 守山スポーツセンター


